关于举办专家讲座的通知

各中、小学、局机关相关科室：

为提高海陵区教育教学质量，提升广大干部和教师的理论素养水平，兹定于4月14日上午邀请江苏省教研室副主任叶兵教授举行专家讲座。现将有关事项通知如下：

讲座时间：2019年4月14日（星期日）上午9：10

讲座地点：海陵区教师发展中心一楼报告厅（运河路88号）

参加对象：各中、小学党政负责人、分管教学及教科研校长、教务处（教科室）主任、各校名师工作室成员、骨干教师代表、2019年入职的新教师，局机关普教科、人事科、督导科、装备科科室负责人及全体中、小学专兼职研训员（具体名额见附件一）。

请各校、各部门于4月10日（周三）前将参会人员名单（附件二）发至hljsfzzx@163.com电子信箱。区名师班学员、名师工作室成员、新锐教师由我中心安排，不要填报在表格中。各校提醒参会人员准时出席，按指定位置就座。
特此通知

                   泰州市海陵区教师发展中心

                        2019年4月4日
附件一：

名额分配表

	单    位
	名额
	单    位
	名额

	海陵学校
	10
	大冯小学
	8

	二附中
	18
	海光小学
	10

	海军中学
	18
	朱庄小学
	8

	沈毅中学
	8
	苏陈小学
	8

	智堡实校
	18
	区教育局科室负责人
	4

	渔行实校
	10
	教师发展中心
	16

	九龙实校
	10

	罡杨学校
	10

	大冯初中
	8

	苏陈中学
	8

	民兴中学
	16

	实验小学
	18

	城东小学
	18

	大浦小学
	18

	扬桥小学
	8

注：区名师班学员、名师工作室成员、新锐教师不在分配名额内
附件二：

参会人员名单

单    位：

	序号
	姓名
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

注：此于4月10日（周三）前发至hljsfzzx@163.com电子信箱。区名师班学员、名师工作室成员、新锐教师由我中心安排，不填报在表格中。